

# Anders Jensen Holding ApS

CVR-nr. 28 50 87 43

## Årsrapport

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2014.

---

**Anders Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Jensen Holding ApS Henrik Hertz Vej 18, st. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 50 87 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejers Plast A/S, Søborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandel i den tilknyttede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.500	-6.825
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.500</b>	<b>-6.825</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.811	-232.336
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.836	125.948
Øvrige finansielle omkostninger	0	-754
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.147</b>	<b>-113.967</b>
Skat af årets resultat	-29.428	-29.775
<b>Årets resultat</b>	<b>123.719</b>	<b>-143.742</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.811	-232.336
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-114.092	-61.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.719</b>	<b>-143.742</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.149.664	7.111.853
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.252.959</u>	<u>5.285.742</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.402.623</u>	<u>12.397.595</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.402.623</u></b>	<b><u>12.397.595</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>225</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>225</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>225</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.402.623</u></b>	<b><u>12.397.820</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.649.664	6.611.853
5	Overført resultat	5.389.625	5.503.717
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.364.289</u></b>	<b><u>12.390.570</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	7.250
	Selskabsskat	28.834	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.334</u>	<u>7.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.334</u></b>	<b><u>7.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.402.623</u></b>	<b><u>12.397.820</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>9</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Ejers Plast A/S	126.836	125.948
	<b><u>126.836</u></b>	<b><u>125.948</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2013	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2013	6.611.853	6.844.189
Årets resultat	37.811	-232.336
<b>Opskrivninger 31. december 2013</b>	<b><u>6.649.664</u></b>	<b><u>6.611.853</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>7.149.664</u></b>	<b><u>7.111.853</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejers Plast A/S	Søborg	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2013	6.611.853	6.844.189
Resultatandel	37.811	-232.336
	<b><u>6.649.664</u></b>	<b><u>6.611.853</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	5.502.717	5.565.123
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.092</u>	<u>-61.406</u>
	<b><u>5.389.625</u></b>	<b><u>5.503.717</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2013	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anders Jensen, Charlottenlund